
1 

 

Usnesení č. 24/ 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 27. 6. 2016 od 16:00 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec, Mgr. Pavel 

Kotrba 

Omluven: Jiří Medek  

Hosté: Luboš Ježek, Ing. arch. Václav Zůna, Ing. arch. Tomáš Beneš 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Veřejnoprávní smlouva o dotaci na provoz přívozu 

3. Ceník služeb 

4. Organizace školy během letních prázdnin 

5. Odměna ředitele školy 

6. Petice 

7. Jednání se zástupci Ministerstva obrany (Agentura pro nakládání s nepotřebným 

majetkem 

8. Dotace spolku Český svaz včelařů, o.s. 

9. Žádost o odkoupení pozemku 

10. Příspěvek spol. For Help 

11. Příspěvek Hospic knížete Václava 

12. Prezentace projektu Rychta 

13. Objekt č.p. 54 

14. Příkazní smlouva-Suchomel 

15. Prodej cisternového automobilu 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Schválila uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na provoz a rozvoj přívozu na 

rok 2016 se Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Hlasování: 4  – 0 – 0     

3. Schválila Ceník služeb pro občany města. Ceník bude zveřejněn na webových 

stránkách  města. 

Hlasování: 4  – 0 – 0     

4. Vzala na vědomí informace o organizaci ZŠ Klecany během letních prázdnin. 

5. Přijala petici rodičů žáků 1.C, Předá řediteli ZŠ, který je příslušným orgánem dle § 5 

odst. 2 petičního zákona.      

6. Schválila mimořádnou odměnu řediteli ZŠ a MŠ Klecany. Odměna bude vyplacena 

ze mzdových prostředků ZŠ. 

Hlasování: 4  – 0 – 0     



2 

 

7. Vzala na vědomí informaci p. starosty z jednání se zástupci Ministerstva obrany 

(Agentura pro nakládání s nepotřebným majetkem) o možnosti bezúplatného 

převodu pozemků na město Klecany (mokřad a studna) na pozemku par.č. 216/1, 

st. 1349, st 1360 a dále par.č. 216/9 a 216/8. 

8. Schválila poskytnutí dotace ve výši 10.000,- Kč spolku Český svaz včelařů, o.s., 

základní organizace Klecany, za účelem nákupu odborného časopisu, odborného 

vzdělávání pro včelaře, nákup léčiv a vyšetření vzorků. Dále schválila znění a 

podpis veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 17/2016, 

uzavřenou mezi poskytovatelem město Klecany a příjemcem Český svaz včelařů, 

o.s., základní organizace Klecany, Nad Mezí 353, 250 66 Zdiby-Přemyšlení.  

Hlasování: 4  – 0 – 0    

9. Projednala žádost p. Ing. Jána Sedliačika o odkoupení části pozemku par. č. 

236/31. Rada města provede místní šetření. 

10. Schválila příspěvek ve výši 500,- Kč společnosti FOR HELP na podporu 

autistických dětí. 

Hlasování: 4  – 0 – 0                       

11. Schválila příspěvek ve výši 500,- Kč pro podporu Hospice knížete Václava.    

Hlasování: 4  – 0 – 0     

12. Se seznámila s prezentací Ing. arch. Václava Zůny a Ing. arch. Tomáše Beneše dle 

smlouvy o dílo o provedení projektových prací „Rekonstrukce a přístavba Areálu 

Rychty v Klecanech“. 

13. Vzala na vědomí informaci p. Luboše Ježka o možnosti projektu zateplení budovy 

č.p. 54. 

Schvaluje zahájení prací na projektu. 

Hlasování: 4  – 0 – 0                       

14. Schválila uzavření Příkazní smlouvy s p. Suchomelem IČ: 88306640, místem 

podnikání Klecany 364 na akci „Služební byt-areál MŠ Klecany“.  Vyhodnocení 

nabídek a vypracování objednávky bylo schváleno RM č. 21/2016 dne 30.5.2016.  

Hlasování: 4  – 0 – 0  

15. Schválila prodej vozidla ŠKODA 706 RTHP CAS 25 (nákladní cisternový požární)  

za cenu 40.000,- Kč firmě Petrocargo trade s.r.o., IČ 03758729, se sídlem Kraslická 

77, 356 01 Lomnice. 

Hlasování: 4  – 0 – 0                       

                    

  

                

                  

                  

          

 
 
 
       Bc. Daniel Dvořák                                                                               Ivo Kurhajec 
            místostarosta                                starosta 


